滨州老年大学

网站报名操作流程

第一步:登录滨州老年大学网站首页 http://www.bzslndx.cn/，点击页面上

的【注册】按钮；

第二步:报名学员输入姓名、身份证号后点击【立即登录】按钮；

http://www.sdlndx.com/

第三步：如果是新生则需要完善个人资料,带红色*号的为必填项,填写完毕后

点击【提交】，老生则跳过此步骤；

第四步：点击页面左侧的【我要报名】；请认真阅读招生简章，阅读完毕后

点击下方的【同意以上协议并报名】；

第五步:进入选择班级页面：您可以在校区，系，上课时间等条件中过滤报名

班级；也可直接在右上方输入班级名称进行查询过滤，然后再点击班级后方

的【选择】按钮来选择报名班级； 如果选择错误可以在下方已选择的班级列

表里点击相应班级后方的【取消】按钮取消选择该班级；确定请点击【保存

班级】按钮；

第六步：弹出选班成功的提示，请点击【跳转缴费页面】；

第七步：进入报名确认页面，您可以点击【退班】按钮取消该班级报名；也

可以点击【继续选报班级】报名其他班级；确定报名，则勾选该班级，再点

击【非税生成订单】跳转缴费页面；

第八步:页面弹出【学员报名承诺书】，请认真阅读并耐心等待读秒完成后点

击【我已仔细阅读并同意接受】，进入缴费页面，点击【非税支付】，然后

扫描弹出的支付二维码，支付成功后请关闭当前页面，再点击【缴费成功】；

第九步:如需查询您报名的班级情况，请点击页面左侧的【查看已报名班级】，

若班级状态显示为“已缴费”则表示您已成功报名该班级；若班级状态显示

为“未缴费”，则表示您尚未交费，请及时缴费。

缴费成功后，不退费，不调班，
特殊情况休学按学校有关规定办理！